｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人中華民國私立學校教職員退休撫卹離職資
遣儲金管理委員會 函

受文者：臺南市德光高級中學

發文字號：儲金業字第1131002309號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

有關私校退撫儲金自主投資平台將於114年1月11日至15日
開放「教職員專戶」庫存部位調整，請查照。

為讓教職員於1月份人生週期年齡配置轉換之餘，亦能轉
換庫存部位，本會於114年1月11日至15日開放自主投資平
台「教職員專戶」庫存部位調整功能。

若教職員欲於114年1月份轉換庫存部位，請善加利用。
請協助公告並轉知所屬教職員。

正本：各會員學校

副本：

地址：100 臺北市中正區愛國東路22號10樓
聯絡人：各學制承辦人
電話：02-2396-2880
傳真：02-2396-1885

發文日期： 中華民國113年12月13日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/12/13
12:40:10

第1頁，共1頁

人事室 113/12/13

1130003607